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ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN SELOSTUS

TIIVISTELMÄ

Petäisenniska on merkittävä vanha teollisuusalue Kajaanissa. Alueen yritystoiminta
on nykyisin monipuolista: perinteisestä puunjalostuksesta ja metalliteollisuudesta
mm. huonekalu- ja valomainostuotannon kautta tieto- ja viestintäteknologiaan. Timpe-
rintien varteen on syntynyt erikoiskaupan liikkeiden keskittymä.

Asemakaavamuutos perustuu Kaupunginvaltuuston päätökseen, 6.3.2001 § 53, Pe-
täisenniskan vanhentuneiden asemakaavojen muuttamisesta ja kehittämishankkeen
käynnistämisestä. Syksyllä 2001 käynnistyi Petäisenniskan teollisuusalueen kehittä-
mishanke, jonka tavoitteena on tehdä Petäisenniskasta hyvä ja haluttu yritysalue
vuoteen 2009 mennessä. Alueen elinkeinoelämän kehittymistä pyritään edistämään
maankäytöllisin ratkaisuin ja turvaamaan eri toimintojen laajentumismahdollisuudet.

Valtatie 5 liittymien kehittämisselvityksen (v. 2004) perusteella nykyisten liikennemää-
rien mukaan (liikennelaskenta 2007) Nuaskadun ja valtatie 5 liittymän palvelutaso on
lähellä välttävää.

Asemakaavamuutoksen tavoite on edistää Petäisenniskan pohjoisen sisääntuloalu-
een kehitystä monipuolisena erikoiskaupan ja yritystoiminnan alueena ja parantaa
alueen liikenteen toimivuutta ja turvallisuutta luomalla mahdollisuudet Nuaskatu-
valtatie 5 –liittymän parantamiselle sekä Nuaskadun kiertoliittymän rakentamiselle ja
siten valmistella 1. luokan pääkadun (nyk. Kehräämöntie ja Nuaskatu) siirtäminen
poistuneen teollisuusraiteen paikalle.

Asemakaavahanke tuli vireille 6.10.2006. Ympäristöteknisen toimialan maankäyttö-
palvelut laati kaavaehdotuksen osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaisessa yh-
teistyössä ja vuorovaikutuksessa. Samanaikaisesti neuvoteltiin mahdollisista kaavan
toteuttamista koskevista sopimuksista. Ramboll Finnland Oy laati hankkeen alkuvai-
heessa Petäisenniskan liikenneverkkoluonnoksen sekä kaava-alueen katusuunnitel-
maluonnoksia. Kaavaluonnosta käsiteltiin viranomaisneuvotteluissa 5.10.2006 ja
15.10.2008 sekä useissa Petäisenniskan kehittämishankkeen ohjausryhmän kokouk-
sissa.

Asemakaava-alueen pinta-ala on 12,05 ha, josta liike- ja toimistorakennusten aluetta
(KL-7, KTY) 8,07 ha ja katualuetta 3,98 ha. Rakennusoikeutta alueella on 49 319 k-
m2. Verrattuna voimassa olevaan asemakaavaan teollisuusrakennusten kortteleiden
käyttötarkoitus muuttuu liike- tai toimitilarakennusten kortteleiksi ja rakennusoikeuden
määrä kasvaa 9 576 k-m2. Kortteleissa 3 ja 4 nousee tehokkuus 0,5:stä 0,7:ään ja
kerroskorkeus kahdesta kolmeen. Lukuun ottamatta korttelin 4 tonttia 6, jonka tehok-
kuus säilyy 0,5:ssä ja kerroskorkeus kahtena sekä korttelin 4 tonttia 8, jonka tehok-
kuus laskee hiukan. Muiden tonttien osalta tehokkuus säilyy ennallaan 0,5:ssä ja ker-
roskorkeus kahtena. Nuaskadun katualue laajenee korttelista 4 ja korttelin 5 tontista
26 liitetyillä alueilla (kiertoliittymä).  Petäisentien länsiosan katualue liitetään tontteihin
samoin käytöstä poistunut teollisuusraidealue. Pajakadun uusi linjaus mahdollistaa
läpikulun Kiilakadulle ja Onnelaan Petäisentien länsiosan poistuttua. Uudelta Lank-
kukujalta tulee yhteys korttelin 4 tonteille. Uusi Kiilakatu yhdistetään myöhemmin
vanhaan Kiilakadun katualueeseen. Timperintien eteläpuolella Pajakatu muutetaan
kevyen liikenteen väyläksi, Pajapoluksi.

Asemakaavan muutoksen ja sitovat tonttijaot hyväksyy kaupunginvaltuusto. Kaava-
muutoksen toteuttamista koskevat mahdolliset sopimukset tehdään kaavaprosessin
jälkeen. Alueelle voi rakentaa kaavamuutoksen tultua lainvoimaiseksi. Pajakatu ra-
kennetaan mahdollisesti vuoden 2009 aikana, jos korttelin 4 lisärakentaminen lähtee
liikkeelle. Kiertoliittymän rakentaminen sekä Nuaskatu-valtatie 5 –liittymän paranta-



3

minen voivat mahdollisesti toteutua vuosina 2011-13 osana Kehräämöntien kehittä-
mishanketta. Liike- ja toimitilojen osalta alue täydentyy hankekohtaisesti.

LÄHTÖKOHDAT

Kaava-alue sijaitsee Petäisenniskan yritysalueen pohjoisosassa n. 3 km:n etäisyydel-
lä kaupungin ydinkeskustasta itään. Alue rajautuu pohjoisessa valtatie 5:een ja sen
läpi kulkee Sotkamontielle johtava 1. luokan pääkatu (Nuaskatu).

Luonnonympäristö

Maastoltaan pohjoiseen loivasti nousevalle ja suhteellisen väljästi rakennetulle alu-
eelle on tunnusomaista laajat piha-alueet, joiden reunoilla on jonkin verran hoitama-
tonta kasvillisuutta. Nuaskadun itäpuolella valtatie 5 risteysalueella on pienialainen
mäntymetsikkö. Tontilla 8-11-9 on hoidettua nurmea sekä istutettuja poppeleita ja
pylväshaapoja (kartta 1). Petäisenniskan luonto- ja liito-oravaselvityksissä ei ole to-
dettu alueella olevan suojeltavia kasveja eikä eläimiä.

Rakennettu ympäristö

Kaavamuutosalueen rakennuskanta muodostuu eri-ikäisistä pääosin yksikerroksisista
teollisuus- ja varastorakennuksista.

Korttelissa 4 valtatie 5:n varrella on puutavaran varastoalue, jossa on pitkiä puura-
kenteisia 1990-luvulla rakennettuja varastorakennuksia ja -katoksia sekä kaksiker-
roksinen vuonna 1960 rakennettu ja vuonna 2005 laajennettu teollisuushalli. Alueen
keskivaiheilla korttelissa 85 on yksikerroksinen 1987 rakennettu höyläämörakennus
ja purusiilo, jonka ympäristö on varastoaluetta. Nuaskadun varrella korttelin 5 tontilla
15 on kaksikerroksinen betonirakenteinen vuonna 2004 rakennettu myymäläraken-
nus, joka toimii alueelle tultaessa toisena porttirakennuksena. Timperintien pohjois-
puolella korttelissa 78 on vuonna 1969 rakennettu ja 1992 laajennettu rakennustarvi-
kemyymälä varastokatoksineen ja sen vieressä vuonna 2008 rakennettu rautakaup-
pa. Timperintien eteläpuolella kortteleissa 8 ja 11 on eri aikoina rakennettuja myymä-
lä- sekä tuotantotiloja. Tonttien rakennusoikeuksista on käytetty keskimäärin 46%.
Suunnittelualueella ei ole suojeltavia rakennuksia. Alueella sijainnut teollisuusraide
on purettu pois tarpeettomana 1990-luvulla. (kartta 2a.)

Katualueeseen kuuluu osa Nuaskatua, osa Timperintietä, osa Pajakatua sekä osa
Petäisentietä. Nuaskatu on 1. luokan pääkatu ja Timperintie 2. luokan pääkatu. Mo-
lemmat ovat moduulirekkareittejä. Katujen kevyen liikenteen väylät ovat osa keskus-
tan pääverkkoa.

Alue kuuluu kaupungin yhdyskuntateknisten verkostojen piiriin (kartta 2b.)

Petäisenniskan alueella on harjoitettu pitkään teollista toimintaa, jonka seurauksena
maaperään on päässyt ympäristölle haitallisia aineita kuten raskasmetalleja ja hiilive-
tyjä. Kattavia pilaantuneisuusselvityksiä alueella ei ole tehty. Maaperän pilaantunei-
suutta on selvitetty tonttikohtaisilla tutkimuksilla, joiden perusteella on tehty tarvittavat
kunnostustoimet massanvaihdoilla. Kaava-alueella on tehty maaperän kunnostus
tonteilla 8-9-2 ja 8-11-1.

Maanomistus

Suunnittelualueen maanomistajat ovat Kajaanin kaupunki, Kajaanin Teknologiakes-
kus Oy ja Kiwi Holding Oy. Kaikki tontit on vuokrattu (liite 1).
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Kajaanin kaupunginvaltuusto teki 18.6.2001 § 102 päätöksen Petäisenniskan teolli-
suusalueella sijaitsevien kaupungin omistamien tonttien siirtämisestä Kajaanin Tek-
nologiapuisto Oy:n (nykyisen Kajaanin Teknologiakeskus Oy:n) omistukseen. Siirrot
tehdään vuokrasopimuksia uusittaessa.

Suunnittelutilanne

Kainuun seutukaavaliiton vaihekaava I on vahvistettu 29.4.1980, vaihekaava II
3.11.1983 ja vaihekaava III 15.3.1991. Vaihekaavassa alue on taajamatoimintojen
aluetta.

Maakuntavaltuusto hyväksyi Kainuun maakuntakaavan 7.5.2007 ja teki samalla pää-
töksen Kainuun 3. seutukaavan kumoamisesta. Maakuntavaltuuston päätös tulee
voimaan, kun ympäristöministeriö on vahvistanut Kainuun maakuntakaavan. Siinä
alue on taajamatoimintojen aluetta, A. Merkinnällä osoitetaan asumisen, hallinnon,
palvelujen, teollisuuden ym. työpaikka-alueiden ja taajamatoimintojen sijoittumisaluei-
ta niihin liittyvine liikenne-, virkistys-, puisto- ja erityisalueineen (kartta 3). Suunnitte-
lumääräys:

Taajamatoimintojen alueen suunnittelussa hajanaisesti ja vajaasti rakennetuilla
alueilla tulee edistää yhdyskuntarakenteen eheytymistä sekä taajaman ydin-
alueen kehittämistä toiminnallisesti ja taajamakuvallisesti selkeästi hahmaottu-
vaksi keskukseksi. Suunnittelussa tulee kiinnittää huomiota taajama-alueiden
viihtyisyyteen, uudisrakentamisen sopeuttamiseen rakennettuun ympäristöön,
kevyen liikenteen toimintamahdollisuuksiin ja liikenneturvallisuuteen. Yksityis-
kohtaisemmassa suunnittelussa ja rakentamisessa on varmistettava, että alu-
eella sijaitsevien kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta tärkei-
den kohteiden kulttuuri- ja luonnonperintöarvot säilyvät.

Kajaani keskustaajama 2015 osayleiskaava, on vahvistettu 31.5.1993 (KHO
12.8.1994). Osayleiskaavassa alue on teollisuus-, varasto- ja liikerakennusten
aluetta, T ja TK. Nuaskatu ja Timperintie ovat kokoojakatuja. Alueen halki kulkee
rautatieliikenteen alue, LR (kartta 4).

Alueella on voimassa 12.6.1974, 27.10.1983, 24.1.1986, 3.11.1986, 14.11.1988,
14.11.1989 ja 21.2.1994 vahvistettu asemakaava (kartta 5).

Voimassa olevassa asemakaavassa kortteli 4 ja 85, korttelin 5 tontti 15 sekä korttelin
11 tontti 9 ovat teollisuus- ja varastorakennusten korttelialuetta, T-3.

Alueelle saadaan sijoittaa sellaisia teollisuus-, korjaamo- ja varastorakennuk-
sia, joiden käytöstä ei aiheudu ilman eikä vesistön pilaantumista eikä sellaista
melu- tai muuta haittaa joka tuottaa kohtuutonta häiriötä ympäröivälle asutuk-
selle sekä aluetta palvelevia liike- ja toimistotiloja. Alueelle saadaan sijoittaa
korkeintaan 2 asuntoa tonttia kohti sellaista henkilökuntaa varten, jonka alitui-
nen läsnäolo paikalla on välttämätön. Ulkovarastot on varustettava riittävän nä-
kösuojan antavalla aidalla.

Tehokkuus on 0,5. Korttelin 4 ja korttein 11 tontti 9 kerroskorkeus on kaksi ja niitä
koskevat yleiset määräykset: Toimistot, liikehuoneistot tai niihin verrattavat: 1 auto-
paikka jokaista kerrosalan alkavaa 50 m2 kohti. Moottoriajoneuvojen korjaus- ja huol-
totilat: 3 pysäköintipaikkaa jokaista korjaus- ja huoltopaikkaa kohti, vähintään 5 pysä-
köintipaikkaa. Teollisuus- ja varastotilat tai niihin verrattavat: 1 autopaikka jokaista
kerrosalan alkavaa 100 m2 kohti. Tontilla tulee olla kasvavia vähintään 3 m korkuisia
puita vähintään 1 kpl jokaista tontin alkavaa 250 m2 kohti sekä pensaita. Tontilla ole-
vien autosäilytyspaikkojen edessä tulee olla vähintään 5 m pituinen vapaa tila tontilla.
Autopaikat on sijoitettava tontin kadunpuoleiseen osaan, ellei rakennuslupaviran-
omainen erityisistä syistä myönnä poikkeusta tai ellei kaavassa ole toisin osoitettu.
Korttelin 85 ja korttelin 5 tontin 15 rakennusten julkisivun enimmäiskorkeus on 8 m ja
niitä koskevat autopaikkamääräykset: toimisto- ja liiketila 1/50 k-m2, teollisuus 1/100
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k-m2 ja varastot 1/250 k-m2. Tontit on kadun puolella aidattava aidalla tai pensas-
aidalla.

Kortteli 78 ja korttelin 9 tontti 2 on teollisuus- ja varastorakennusten sekä liike- ja
toimistorakennusten korttelialuetta, TK-1.

Alueelle ei saa rakentaa päivittäistavaramyymälää. Ulkovarastot on aidattava
yleisiä alueita vastaan 2 metriä korkealla läpinäkymättömällä aidalla.

Rakennusten julkisivun enimmäiskorkeus on 8 m.  Korttelin 78 sallitusta kerrosalasta
saadaan käyttää 3000 k-m2 liike- ja toimistotiloja varten, k 3000, 6500 k-m2 varasto-
rakennuksia varten, tv 6500 ja 200 k-m2 asuntoja varten, as 200. Korttelin 9 tontti 2
tehokkuus on 0,5 ja tontilla saa olla yksi asunto, 1 as.

Korttelin 8 tontit 4 ja 6 sekä korttelin 11 tontit 1, 11 ja 12 ovat teollisuusrakennusten
ja -laitosten korttelialuetta, TT. Korttelialueella on käytettävä yhtenäistä rakennus-
tapaa. Kerroskorkeus on kaksi ja tehokkuus 0,5. Yleiset määräykset: Teollisuusra-
kennukset ja -laitokset: 1 autopaikka 2 samanaikaisesti työssä olevaa henkilöä kohti.
Rakentamattomat tontinosat, joita ei käytetä kulkuteinä eikä pysäköintiin on varustet-
tava nurmi-istutuksin. Tontit tulee aidata yhtenäisesti 180 cm korkealla aidalla.

Käytöstä poistunut teollisuusraiteen alue on teollisuusraidealuetta, LRT ja rautatie-
aluetta, LR.

Muutoin kaava-alue on varattu katualueeksi.

Kajaanin kaupungin rakennusjärjestyksen, joka sisältää asemakaavoitetun alueen
yleismääräyksiä, on kaupunginvaltuusto hyväksynyt 13.9.2004. Alue on kiinteistöre-
kisterissä. Pohjakartta on kaavoitusmittausasetuksen n:o 1284/1999 mukainen, pe-
rustuu Kajaanin kaupungin paikkatietojärjestelmään ja vastaa olosuhteita 30.3.2009.
Alueella ei ole rakennuskieltoa.

Asemakaavan muutoksen pohjaksi on tehty Petäisenniskan yleissuunnitelmaluon-
noksia. Suunnitelmien pohjatyöksi on valmistunut useita selvityksiä mm. viherympä-
ristön parantamisen yleissuunnitelma, yleisluonteinen maaperäselvitystyö, luontosel-
vitys sekä vuonna 2000 valmistunut diplomityö Kajaanin Petäisenniskan aluesuunni-
telma, jossa on selvitetty ja analysoitu laajasti alueen lähtökohtatietoja mm. yritysky-
selyllä alueen kehittämisestä.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN SUUNNITTELUVAIHEET

Asemakaavamuutos perustuu Kaupunginvaltuuston päätökseen, 6.3.2001 § 53, Pe-
täisenniskan teollisuusalueen vanhentuneiden asemakaavojen muuttamisesta ja ke-
hittämishankkeen käynnistämisestä (liite 2). Päätöksessä todetaan ”Petäisenniskan
teollisuusalueen asemakaavat ovat vanhentuneet ja liikennejärjestelyt vaativat tarkis-
tusta. Kaupunkikuvaltaan ja ympäristöltään alue ei vastaa nykyaikaisten toimitilojen
vaatimuksia, mikä heikentää yritysten sijoittumishalukkuutta alueelle, vaikka sijainti
kaupunkirakenteessa on hyvä.” Kaupunginhallitus nimesi 14.1.2002 § 13 Petäisen-
niskan kehittämishankkeelle ohjausryhmän, johon alueen yrittäjät ja maanomistajat
nimesivät omat edustajansa.

Valtatie 5 liittymien kehittämisselvityksen (v. 2004) perusteella nykyisten liikennemää-
rien mukaan (liikennelaskenta 2007) Nuaskadun ja valtatie 5 liittymän palvelutaso on
lähellä välttävää (liitteet 3a ja 3b). Selvityksessä todetaan. ”Nuaskadun liittymän toi-
mivuuden parantamiseen on varauduttava jo lähitulevaisuudessa. Liikennemäärän
kasvaessa valtatien nopeusrajoituksen alentamisella ja oikeallekääntymiskaistan ra-
kentamisella Nuaskadulle voidaan turvata liittymän toimivuus joksikin aikaa. Pe-
täisenniskan alueen kehittämisen myötä liittymän liikennemäärä tulee kasvamaan
seuraavien vuosien aikana reilusti nykyisestä. Simulointi osoittaa, että liikennemää-
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rän kasvaessa 50 % nykyisestä edellä mainitut toimenpiteet eivät enää takaa liitty-
män toimivuutta. Tuossa vaiheessa liittymään joudutaan rakentamaan liikennevalot.”
Kajaanin kaupungin liikennelaskennan perusteella ohitustien liikennemäärät Nuaska-
dun liittymän kohdalla ovat kasvaneet vuosina 2003-2007 30-40 %. Vuonna 2008 lii-
kennemäärät ovat todennäköisesti kasvaneet Kehräämöntien-Nuaskadun läpiajolii-
kenteen lisääntyessä Kauppapuiston aiheuttaman asiakasliikenteen ja kaivosteolli-
suuden kasvavien kuljetusten johdosta.

Asemakaavahankkeen vireille tulosta kuulutettiin Koti-Kajaanissa 7.10.2006. Ympä-
ristöteknisen toimialan maankäyttöpalvelut laati asemakaavan muutosehdotuksen
osallistumis- ja arviointisuunnitelman, (liite 4), mukaisessa yhteistyössä ja vuorovai-
kutuksessa. Samanaikaisesti neuvoteltiin mahdollisista kaavan toteuttamista koske-
vista sopimuksista. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin aikataulun osalta
14.12.2007 ja rajauksen muuttumisen osalta 1.9.2008. Osallistumis- ja arviointisuun-
nitelma lähetettiin tiedoksi siinä nimeltä mainituille osallisille kaavan vireille tullessa
sekä kaavarajauksen muuttuessa.

Asemakaava-alueen rajaus on osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa laajempi ja
koskee koko Petäisenrantaa. Elokuussa 2008 asemakaava jaettiin kahteen aluee-
seen johtuen mahdollisten rakennushankkeiden aikatauluista. Aluetta suunnitellaan
kokonaisuutena, mutta asemakaava käsitellään kahdessa vaiheessa. Tämä asema-
kaavan muutos on Petäisenrannan asemakaavan 1. vaihe.

Ramboll Finland Oy laati hankkeen alkuvaiheessa koko Petäisenniskan liikenneverk-
koluonnoksen (liite 5) sekä asemakaavamuutoksen katusuunnitelmaluonnoksia (liite-
kartta 7b).

Asemakaavan muutosta käsiteltiin viranomaisneuvotteluissa 5.10.2006 ja 15.10.2008
sekä Petäisenniskan kehittämisprojektin ohjausryhmän kokouksissa 23.8.2006,
30.1.2007, 27.9.2007, 28.5.2008 ja 10.9.2008.

Suunnittelu- sekä lähialueen yrityksille ja maanomistajille lähetettiin postitse kaava-
luonnos ennakkokuulemisvaiheessa. Kiwi Holding Oy:n, Puukeskus Oy:n, Vesikatto-
palvelut Kemppainen Oy:n sekä Würth Oy:n kanssa käytiin useita neuvotteluja ja
keskusteluja asemakaavaluonnoksesta ja sen vaikutuksista. Kirjallisia mielipiteitä
saatiin kaksi. Kainuun Prikaati esittää, ettei heillä ole huomautettavaa osallistumis- ja
arviointisuunnitelmassa esitettyyn koko Petäisenrantaa koskevan asemakaavan ja
katulinjan muutokseen. Myöskään Kainuun Sähköverkko Oy:llä ei ole huomautetta-
vaa kaavaluonnoksesta. Asiaa esiteltiin myös paikallisessa sanomalehdessä.

Asemakaavan muutoksen tavoitteet

Tavoitteena on edistää Petäisenniskan pohjoisen sisääntuloalueen kehitystä moni-
puolisena erikoiskaupan ja yritystoiminnan alueena ajanmukaistamalla vanhentuneita
teollisuuskortteleiden käyttötarkoituksia yritysalueen luonnetta vastaaviksi. Tavoittee-
na on myös parantaa alueen liikenteen toimivuutta ja turvallisuutta luomalla mahdolli-
suudet Nuaskatu-valtatie 5 –liittymän parantamiselle sekä Nuaskadun kiertoliittymän
rakentamiselle ja siten valmistella 1. luokan pääkadun (nyk. Nuaskatu ja Kehräämön-
tie) siirtäminen entisen teollisuusraiteen paikalle.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS (kartta 6)

Asemakaava-alueen pinta-ala on 12,05 ha, josta liike- ja toimistorakennusten aluetta
(KL-7, KTY) 8,07 ha ja katualuetta 3,98 ha. Rakennusoikeutta alueella on 49 319 k-
m2. Verrattuna voimassa olevaan asemakaavaan teollisuusrakennusten kortteleiden
käyttötarkoitus muuttuu liike- tai toimitilarakennusten kortteleiksi ja rakennusoikeuden
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määrä kasvaa 9 576 k-m2. Aluetta on tällöin mahdollista kehittää monipuolisena tilaa
vaativan erikoiskaupan alueena.

Tonttien 8-3-6, 8-4-5, 8-4-7 tehokkuus nousee 0,5:stä 0,7:ään. Tontin 8-4-8 laskee
0,76:sta 0,7:ään ja muiden tonttien osalta säilyy ennallaan 0,5:ssä. Kerroskorkeus
säilyy kahtena muilla tonteilla paitsi tonteilla 8-3-6, 8-4-5, 8-4-7 ja 8-4-8 nousee kah-
desta kolmeen. Nuaskadun katualuetta laajennetaan korttelista 4 ja korttelin 5 tontis-
ta 26 liitetyillä alueilla (kiertoliittymä). Petäisentien länsiosan katualue liitetään tonttei-
hin samoin käytöstä poistunut teollisuusraidealue. Pajakadun uusi linjaus mahdollis-
taa läpikulun Kiilakadulle ja Onnelaan Petäisentien länsiosan poistuttua. Uudelta
Lankkukujalta tulee yhteys korttelin 4 tonteille. Uusi Kiilakatu yhdistetään myöhemmin
vanhaan Kiilakadun katualueeseen.

Aluevaraukset

Korttelialueet
Asemakaavan muutosalueen pohjoisosa on osa Petäisenniskan tilaa vaativan eri-
koiskaupan aluetta, liikerakennusten korttelialuetta, KL-7. Alueelle saa rakentaa
pääasiassa tilaa vaativan erikoiskaupan ja erikoiskaupan myymälätiloja. Ra-
kennusalalle sallitusta kerrosalasta saadaan tonteilla 8-4-5 ja 8-4-7 ja 8-4-8 käyttää
30 % ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja varastorakennuksia varten, ty
30%. Elintarvikemyymälän rakentamiseen saadaan käyttää 100 m2 kerrosalasta, em
100. Nuaskadun molemmilla puolilla olevat porttirakennukset tonteilla 8-4-6 ja 8-5-26
on tarkoitettu pelkästään liiketiloiksi. Rakennusmassat on rakennettava kiinni Nuas-
kadun puoleiseen rakennusalan rajaan, jotta katutila ei jää avoimeksi. Valtatie 5:n
varrella oleva liikerakennus ei saa peittää kaksikerroksista porttirakennusta koko-
naan. Rakennusmassat on rakennettava kiinni myös Timperintien puoleiseen raken-
nusalan rajaan yhtenäisen ja suljetun katutilan saavuttamiseksi.

Timperintien eteläpuoli on toimitilarakennusten, KTY, yritysaluetta. Alueella voidaan
rakentaa toimistorakennuksia sekä ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja
varastorakennuksia tai niiden yhdistelmiä. Korttelialueelle voi sijoittua myös palvelun
toimitiloja, jos ne luonteeltaan sopivat muun toiminnan yhteyteen. Rakennusoikeu-
desta saadaan käyttää 60 % myymälätiloja varten, my 60%. Elintarvikemyymälän ra-
kentamiseen saadaan käyttää 100 m2 kerrosalasta, em 100. Läheisessä Takojanka-
dun varalämpövoimalassa voidaan tarvittaessa käyttää raskasta polttoöljyä, jolloin
ympäristöön leviää vähäisiä hiukkaspäästöjä. Päästöt on huomioitu siten, että kortte-
liin 8 ei saa sijoittaa elintarvikemyymälää, em 0. Rakennusmassojen päädyt on ra-
kennettava kiinni Timperintien puoleiseen rakennusalan rajaan yhtenäisen ja suljetun
katutilan saavuttamiseksi.

Autopaikkoja on rakennettava 1 ap/ 50 k-m2 toimisto- ja liiketiloja, 1 ap/100 k-m2
teollisuus- ja tuotantotiloja ja 1 ap/ 150 km2 varastotiloja varten. Koska alueella
on ollut teollista toimintaa, on rakennuspaikan maaperä tutkittava ja tarvittaessa puh-
distettava ennen rakentamista. Ulkovarastojen näkösuojaksi on rakennettava umpi-
nainen ja kaupunkikuvaan sopeutuva aita. Alueella harjoitettavasta toiminnasta ai-
heutuva melu ei saa ylittää viereisillä asuinrakennusten korttelialueilla päivällä arvoa
55 dBA ja yöllä 50 dBA (VN päätös melutason ohjearvoista 993/1992)

Katualueet
Nuaskatu-valtatie 5 liittymän parantaminen kadun tasausta korottamalla (kartta 7b) ei
mahdollista katuliittymiä Petäisentieltä. Petäisentien länsiosan katualue liitetään tont-
teihin samoin käytöstä poistunut teollisuusraidealue. Pajakadun uusi linjaus mahdol-
listaa läpikulun Kiilakadulle ja Onnelaan Petäisentien länsiosan poistuttua. Nuaska-
dun katualueen laajentamisella korttelista 4 ja korttelin 5 tontista 26 liitetyillä alueilla
mahdollistetaan kiertoliittymän rakentaminen. Uudelta Lankkukujalta tulee yhteys
korttelin 4 tonteille. Uusi Kiilakatu yhdistetään myöhemmin vanhaan Kiilakadun katu-
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alueeseen. Timperintien eteläpuolella Pajakatu muutetaan kevyen liikenteen väyläksi,
Pajapoluksi. Poistuneen Pajakadun katualuetta liitetään korttelin 11 tonttiin 22. Paja-
kadun ja Pajapolun kevyen liikenteen väylät muodostavat alueen pohjois-
eteläsuuntaisen kevyen liikenteen pääväylän.

Ympäristön häiriötekijät

Petäisenniskan alueella on harjoitettu pitkään teollista toimintaa, josta on voinut ai-
heutua maaperän pilaantumista. Kaava-alueelta on tutkittu yksittäisten tonttien maa-
perän pilaantuneisuutta. Kaava-alueella on tehty maaperän kunnostus tonteilla 8-9-2
ja 8-11-1. Tämän vuoksi annetaan yleinen määräys: Koska alueella on ollut teollista
toimintaa, on rakennuspaikan maaperä tutkittava ja tarvittaessa puhdistettava ennen
rakentamista.

Yleinen määräys: Alueella harjoitettavasta toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää
viereisillä asuinrakennusten korttelialueilla päivällä arvoa 55 dBA ja yöllä 50 dBA
varmistaa, että viereisellä Onnelan ja Variskankaan asuinalueella melutaso jää Val-
tioneuvoston ohjearvon alapuolelle. Lähimmät omakotitalot sijaitsevat n. 250 metrin
päässä toimitilatonteista.

Nimistö

Täysin uudelle katualueelle on annettu nimi Lankkukuja. Nimi liittyy luontevasti alu-
eella käytössä olevaan rakentamiseen liittyvään nimistöön esim. Timperintie sekä
korttelissa tällä hetkellä olevaan toimintaan, jalostetun puun kauppaan.

Vaikutukset

Kaavamuutoksen toteutuessaan aiheuttamien muutosten vaikutuksia verrataan osal-
listumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti nykytilanteeseen. Vaikutusaluetta, jolle
kaavamuutoksen välittömät vaikutukset ulottuvat on kaava-alue. Muutosten välilliset
vaikutukset koskevat laajempaa aluetta.

Asemakaavan muutos poikkeaa painotuksen osalta keskustaajaman vahvistetusta
yleiskaavasta. Molemmissa kaavoissa mahdollistuu teollisuus-, varasto- ja liikeraken-
taminen, mutta painotus on eri. Osayleiskaavassa painopiste on teollisuusrakentami-
sessa kun taas asemakaavassa painottuu liikerakentaminen. Asemakaavassa rauta-
tieliikennealue on yhdistetty tontteihin tai on katualuetta.

Ramboll Finnland Oy laati kaavahankkeen alkuvaiheessa Petäisenniskan liikenne-
verkkoluonnoksen sekä kaava-alueen katusuunnitelmaluonnoksia. Lisäksi kaavan
laadinnassa käytettiin apuna aiemmin tehtyjä selvityksiä ja suunnitelmia. Kaavan laa-
dinta-aikana pidetyissä suunnittelukokouksissa ja neuvotteluissa pohdittiin toteutta-
misen aiheuttamia muutoksia.

Kaavamuutoksen mukainen rakentaminen kehittää rakennetun kunnallistekniikan pii-
rissä olevaa Petäisenniskan pohjoista sisääntuloaluetta monipuolisena erikoiskaupan
ja yritystoiminnan alueena. Tilaa vaativan erikoiskaupan keskittymäksi Petäisenniska
soveltuu hyvin. Paljon tilaa vaativalla erikoistavaran kaupalla tarkoitetaan kauppaa,
jolle on ominaista suuret, paljon tilaa vaativat tuotteet, kuten esim. autot, huonekalut
ja rakennustarvikkeet, ja joka edellyttää hyviä liikenneyhteyksiä. Paljon tilaa vaativa
erikoistavaran kauppa hakeutuu keskustojen ulkopuolelle, koska myymälät ja varas-
tot ovat pinta-alaltaan suuria sekä tuotteet suurikokoisia ja painavia, jolloin asiakas
tarvitsee niiden kuljettamiseen yleensä autoa. Petäisenniskan yritysalue on keskus-
tan tuntumassa kiinni kaupunkirakenteessa hyvien liikenneyhteyksien varrella. Tontit
ovat suuria, jolloin niihin voidaan sijoittaa suuriakin liikerakennuksia. Uudet kaava-
merkinnät eivät salli asuntojen rakentamista yritysalueelle.
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Asemakaavan muutos:
PETÄISENRANTA 1. JA 2. VAIHE
Kajaani  Linnantauskylä RN:o 7:3, osa tilasta RN:o 7:46 ja Lahjoitusmaan kylä RN:o 13:0, RN:o
16:0, osa tilasta RN:o 1:4 ja osa tilasta 1:67 sekä lunastusyksikkö 871:1:3
Kaupunginosa 8, Petäisenniska korttelit 4,5,10,57,78,85, korttelin 8 tontit 4 ja 6, korttelin 9
tontti 2, korttelin 11 tontit 1,9,11 ja 12 sekä virkistys-, liikenne-, vesi- ja katualuetta

PETÄISENRANTA 1. VAIHE
Kajaani Lahjoitusmaan kylä osa tilasta RN:o 1:4, Kaupunginosa 8, Petäisenniska korttelit 4,
78, 85, korttelin 5 tontti 15, korttelin 8 tontit 4 ja 6, korttelin 9 tontti 2, korttelin 11 tontit 1, 9, 11 ja
12 sekä liikenne- ja katualuetta
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA (MRL 63 §)

1. Suunnittelualue
Asemakaavan muutos on vireillä Petäisenniskan yritysalueen pohjoisosassa Petäisenrannalla.
Alue sijaitsee n. 3 km itään Kajaanin kaupungin ydinkeskustasta.  Aluetta suunnitellaan koko-
naisuutena, mutta asemakaava käsitellään kahdessa vaiheessa. 1. vaihe koskee VT5 liitty-
mää, Puukeskus Oy:n tontteja sekä Vesikattopalvelu Kemppainen Oy:n, Pohjolan Tekniikka
Oy:n, Aug. Korhonen Oy:n, YIT Oyj:n, Kainuun Kone ja Laakeri Oy:n, Kainuun Lasikeskus Oy:n,
Suomen RH-yhtiö Oy:n, Mikko Perhovaaran sekä Nuaskatu 5:n tontteja.

2. Tavoitteet
Asemakaavan muutoksen tavoite on tehostaa alueen maankäyttöä ajanmukaistamalla vanhen-
tuneita teollisuusrakennusten korttelialueiden käyttötarkoituksia yritysalueen luonnetta vastaa-
viksi ja siten luoda edellytyksiä uusien työpaikkojen syntymiselle. Tavoitteena on myös parantaa
alueen liikenteen toimivuutta luomalla mahdollisuudet 1. luokan pääkadun siirtämiselle   ja VT 5
liittymän parantamiselle. Asemakaavan muutoksen yhteydessä laaditaan aluetta koskeva katu-
alueen yleissuunnitelma.

3. Suunnittelun lähtökohdat
Kajaanin kaupunginhallitus teki 6.3. 2001 § 53 päätöksen Petäisenniskan teollisuusalueen
asemakaavan muuttamisesta. Syksyllä 2001 käynnistyi Petäisenniskan teollisuusalueen kehit-
tämishanke, jonka tavoitteena on tehdä Petäisenniskasta hyvä ja haluttu yritysalue vuoteen
2009 mennessä.

Valtatie 5 liittymien kehittämisselvityksen (v. 2004) perusteella nykyisten liikennemäärien mu-
kaan (liikennelaskenta 2007) Nuaskadun ja valtatie 5 liittymän palvelutaso on laskenut välttä-
vään.
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Asemakaavan muutokseen liittyy sen toteuttamista koskevia maankäyttösopimuksia.

Tehdyt suunnitelmat ja selvitykset
Kajaanin keskustaajaman oikeusvaikutteisessa osayleiskaavassa 2015 korttelialue on teolli-
suus-, varasto- ja liikerakennusten aluetta, jolle saa sijoittaa ympäristöhäiriöitä tuottamatonta te-
ollisuutta, liike- ja toimistotiloja sekä näitä palvelevia varasto- ja sosiaalitiloja sekä osin teolli-
suus- ja varastoaluetta, raidealue on rautatieliikenteen aluetta, pienvenesatama ja veneiden
laskupaikka ovat vesiliikennealuetta, tunnelivoimala on yhdyskuntateknisen huollon aluetta,
ranta on lähivirkistysaluetta ja Nuaskadun katualue on kokoojakatu. Suunnittelualueella on 3
esihistoriallista suojelukohdetta. Petäsisenniska 1 III, täysin tuhoutunut, Petäisenniska 2 II/III,
hautautunut täyttömaan alle ja Onnen ja autuuden saari II.

Aiemmat suunnitelmat ja selvitykset:
-Valtatie 5 liittymien kehittämisselvitys, Kajaanin kaupunki, Oulun tiepiiri, 2004
-Kajaanin liikenneturvallisuussuunnitelma, Tiehallinto, Kajaanin kaupunki, 2001
-Kajaanin kaupunkiseudun liikennejärjestelmä 2010, Kajaanin kaupunki, 1999
-Kajaanin katuverkon liikennelaskennat vuosina 1992-2007
-Kajaanin keskustaajaman meluselvitys, SCC Ramboll Tampere, 2004
-Petäisenniska maaperäselvitystyö 10217, Insinööritoimisto Oy Väylä Kajaani, 2004
-Pilaantuneet maa-alueet rekisteri
-Petäisenniskan aluesuunnitelma, diplomityö, 2000
-Petäisenniska – viihtyisä yritysympäristö –seminaari 19.8.2002
-Viherympäristön parantaminen, yleissuunnitelmaluonnos, Kajaanin kaupunki, 2002
-Petäisenniskan luontoselvitys, Kajaanin kaupunki, 2002
-Liito-oravakartoitus Kajaanin keskustaajaman osayleiskaava-alueella, Kajaanin kaupun-
ki, 2003
-Kajaanin keskustaajaman ja Paltaniemen kylän rakennus- ja kulttuurihistoriallisten ra-
kennusten inventointi, Kajaanin kaupunki, 2002

4. Osalliset
Asemakaavan muutokseen voivat vaikuttaa maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työntekoon
tai muihin oloihin suunnitelma saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä ne viranomaiset ja yhteisöt,
joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään.

Maanomistajat
Kajaanin kaupunki, Kajaanin Teknologiakeskus Oy, Kainuun Voima Oy, Finnsementti Oy, Itikka-
Lihapolar Oy, Kainuun Osuusmeijeri ja Kiint. Oy Kaj. Nuaskatu 2

Alueen yrittäjät, kiinteistönomistajat ja käyttäjät
Petäisentie 2A: Vesikattopalvelu Kemppainen Oy, Petäisentie 2: Puukeskus Oy, Kiwi Holding
Oy, Petäisentie 3: Pohjolan Tekniikka Oy, Petäisentie 15B: Parlite Oy, Petäisentie 15C: Te-
räsasennus Mankinen Oy, Petäisentie 17: Ruskon Betoni Oy, Nuaskatu 3: Suomen RH-yhtiö
Oy, Nuaskatu 5: Monsi Oy, Enerkyl Oy, Kajaanin Puutyö Ky, Metallikoneistamo E. Moilanen Ky,
Nuaskatu 6: Kuusakoski Oy, Nuaskatu 8B: Rak. M. Karjalainen Oy,  Kiint. Oy Kaj. Nuaskatu 8D,
Nuaskatu 10: Tikkanen Raimo, Nuaskatu 12: PuuiloOy, Timperintie 13: Kiint. Oy Kaj. Timperin-
tie 9, Timperintie 13A: YIT Oyj, YIT Primatel Oy, Timperintie 15: Kainuun Lasikeskus, Jukka
Poutiainen, Timperintie 17: Mikko Perhovaara, Timperintie 20: Aug. Korhonen Oy, Kainuun Par-
kinson-yhdistys ry, Kainuun Prikaati/ Esikunta

Suunnittelu- ja lähialueen asukkaat sekä asukasyhdistykset ja muut yhteisöt:
Lehtikankaan asukasyhdistys ry, Kajaanin Seudun Luonto ry

Tekninen verkosto
Kajaanin kaupunki, Kajaanin Vesi, Kainuun Sähköverkko Oy, Kajaanin Lämpö Oy, Kainuun
Voima Oy, KPO, TeliaSonera Finland Oyj

Suunnitteluryhmä
Ympäristötekninen palvelukeskus, maankäyttöpalvelut-, kunnallistekninen suunnittelu- ympä-
ristönsuojelu- sekä puistot ja liikunta-alueet -tulosyksiköt, Kainuun museo ja Kajaanin Teknolo-
giakeskus Oy

Kaupungin luottamuselimet/ päätöksenteko
ympäristötekninen lautakunta, kaupunginhallitus ja kaupunginvaltuusto

Viranomaiset/lausunnot
Kainuun ympäristökeskus, Tiehallinto

5. Tiedottaminen
Kuulutukset julkaistaan Koti-Kajaanissa. Lisäksi tiedotetaan Kajaanin kaupungin kaavoituksen
internetsivuilla www.kajaani.fi > Ajankohtaista > Kaavahankkeet > Asemakaavat.
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5. Osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestäminen kaavoituksen aikana
Asemakaavan muutoksen tavoitteista ja muista kaavoitukseen liittyvistä asioista voi esittää mie-
lipiteitä sekä saada tietoja valmistelun eri vaiheista vastaavilta suunnittelijoilta.

Ennen asemakaavan muutoksen aloittamista laaditaan osallistumis- ja arviointisuunnitelma,
josta käy ilmi kaavoitustyön eri osapuolten välinen vuorovaikutus, osallistuminen kaavoitukseen
ja asemakaavan muutoksen vaikutusten arvioinnin järjestäminen. Kaupungin luottamuselimille
ja Kainuun ympäristökeskukselle lähetetään asemakaavan muutoksen vireille tullessa osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelma tiedoksi.

Asemakaavan muutoksen osallistuminen ja vuorovaikutuksen järjestäminen toteutetaan kaa-
voituskatsauksessa esitetyllä tavalla www.kajaani.fi > Palvelut > Ympäristötekniset palvelut >
Kaavoituspalvelut > Kaavoituskatsaus.

6. Selvitettävät vaikutukset ja niiden arviointi
Arviointisuunnitelma

Asemakaavan muutoksen vaikutukset ovat merkittävimmät suunnittelualueella ja ulottuvat lä-
hiympäristöön. Asemakaavan muutoksen laatimisen yhteydessä arvioidaan muutoksen ympä-
ristövaikutukset sekä vaikutukset alueen nykyisten yritysten toimintaan sekä liikenteen toimi-
vuuteen.

Kaavamuutoksen vaikutuksia selvitettäessä otetaan huomioon kaavan tehtävä ja tarkoitus, ai-
emmat selvitykset ja selvitysten tarpeellisuuteen vaikuttavat seikat (MRA 1§).

Asemakaavan muutoksen vaikutuksia arvioidaan mm. yleisötilaisuuksissa, joissa esitellään
kaava- ja katusuunnitelmaehdotuksia, pohditaan selvitysten riittävyyttä ja tuloksia, kaavahank-
keen aiheuttamia ympäristömuutoksia ja muutosten vaikutuksia arkielämään.

Vaihtoehdot
Asemakaavan muutoksen vaikutuksia arvioitaessa vaihtoehdot ovat:

0 Asemakaavan muutosta ei tehdä
1 Asemakaavan muutos laaditaan edellä mainittujen tavoitteiden mukaisesti

YHTEYSTIEDOT:
Kajaanin kaupunki, Ympäristötekninen palvelukeskus
PL 132, 87101 Kajaani
käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjolankatu 13, III kerros
sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Maankäyttöpalvelut:
Asemakaava-arkkitehti Anne Siltavuori
Petäisenniskan kehittämisprojekti
p. 08 6155 2535, 044 7100 834

Suunnitteluavustaja Marja Virkkunen Kunnallistekniikka:
p. 08 6155 2479 Suunnittelupäällikkö Risto Niskavaara
fax 08 6155 2666 p. 08 6155 2206, 044 7100 206

fax 08 6155 2590

Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on esillä asemakaavan muutoksen vireille tu-
losta lähtien kaupungintalon Neuvokissa, pääkirjaston lukusalissa, Teknologiapuiston Mea-
surepolis- rakennuksen ala-aulassa ja Kajaanin kaupungin nettisivuilla. Osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelmaa täydennetään tarpeen mukaan.

Mahdolliset huomautukset osallistumis- ja arviointisuunnitelman sisällöstä on toimitettava
1.12.2006 mennessä kaupungintalon Neuvokkiin, jotta suunnittelutyössä voidaan riittävän aikai-
sessa vaiheessa ottaa huomioon osallisten tekemät huomiot.

Jos osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa joudutaan muuttamaan merkittävästi, siitä tiedotetaan
osallisille samalla tavalla kuin suunnitelmasta on alun perin tiedotettu.

Oikaisupyyntö osallistumis- ja arviointisuunnitelman riittämättömyydestä on toimitettava Kainuun
ympäristökeskukselle (Kalliokatu 4, 87100 Kajaani) ennen asemakaavan muutoksen virallista
nähtäville panoa.
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7. Suunnittelun kulku ja päätöksenteko

ALUSTAVA KÄSITTELYAIKATAULU Asemakaavan muutos PETÄISENRANTA 1. JA 2. VAIHE

KÄSITTELYVAIHE OSALLISTUMISMAHDOLLISUUS AIKATAULU

 -viranomaisneuvottelu 5.10.2006 Kainuun ympäristö-
keskuksen kanssa

Vireilletulosta ilmoittaminen  (MRL 63§ ja MRA 30§)
-lehti-ilmoitus Koti-Kajaanissa 7.-8.10.2006

Laatimisvaiheen kuuleminen (MRL 62§ ja MRA 30§)
-osallistumis- ja arviointisuunnitelma esillä kaupungin-
talon Neuvokissa, pääkirjaston lukusalissa, Measurepo-
lis- toimitalon ala-aulassa Teknologiapuistossa ja netis-
sä Kajaanin kaupungin kotisivuilla

-mahdollisuus suullisten tai kirjallisten mieli-
piteiden esittämiseen

-kaava- ja katusuunnitelmaluonnosten valmistelu
-mahdolliset lisäselvitykset ja maastokäynnit

-mahdollisuus käydä katsomassa luonnok-
sia ja esittämässä mielipiteitään niistä

loppuvuosi
2006

-vaikutusten arviointitilaisuus 30.1.2007
Petäisenniskan kehittämishanke ohjausryhmä: kaava-
ja katusuunnitelmaehdotusten esittely ja osallisten kes-
kustelu

-rakennushankkeiden sovittamista alueelle
kaavamuutostyön aikana MRL:n mukaisilla
lupamenettelyillä

2007-2008
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KAAVAN LAADINTAA JATKETAAN KAHDESSA VAIHEESSA                                                            elokuu 2008
1. vaiheessa käsitellään Nuaskadun länsipuoli ja 2. vaiheessa loput kaava-alueesta

  1. vaiheen ennakkokuuleminen päättyy
-kaavaehdotuksen viimeistely
-ympäristöteknisen lautakunnan esityslistalle.

1. vaiheen kaavaehdotuksen käsittely ympäristöteknises-
sä lautakunnassa : nähtävillepanopäätös

-luottamuselinkäsittely

Nähtävilläolosta ilmoittaminen
-lehti-ilmoitus Koti-Kajaanissa

  1. vaiheen kaavaehdotus on nähtävillä 30 vrk (MRL 65§,
  MRA 19§ ja 27§)

-kaavaehdotus nähtävillä kaupungintalon Neuvokissa
- asiakirjoja esillä myös pääkirjaston lukusalissa, Mea-
surepolis- toimitalon ala-aulassa Teknologiapuistossa ja
netissä kaupungin kotisivuilla
-lausuntopyynnöt

-mahdollisuus antaa nähtävilläoloaikana
lausuntoja ja kirjallisia muistutuksia

loppuvuosi
2008

Mikäli muistutuksia tulee, kaavaehdotus palaa valmisteluun maankäyttöpalveluihin ja käsittelyaika pitenee.

1. vaiheen kaavaehdotuksen käsittely kaupunginhallituk-
sessa

-luottamuselinkäsittely

1. vaiheen kaavaehdotuksen käsittely kaupunginvaltuus-
tossa: hyväksymispäätös (MRL 52§)

-luottamuselinkäsittely

Hyväksymispäätöksestä kuuluttaminen
-lehti-ilmoitus Koti-Kajaanissa
-rakennus- ja toimenpidekielto voimassa hyväksymis-
päätöksestä lainvoimaisuuskuulutukseen saakka

-mahdollisuus valittaa kaavan hyväksymis-
päätöksestä Oulun hallinto-oikeuteen. Vali-
tusaika 30 vrk

( loppuvuosi
2008 )

Mikäli valituksia tulee, hallinto-oikeuden päätöksestä riippuu kaavahankkeen vahvistuminen ja sen ajankohta.

Lainvoimaisuudesta kuuluttaminen
-lehti-ilmoitus Koti-Kajaanissa

( loppuvuosi
2008 )1
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1.vaiheen asemakaavan muutos on lainvoimainen. Rakennus- ja toimenpidekiellot alueella päättyvät.
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-2. vaiheen kaava- ja katusuunnitelmaluonnosten val-
mistelu

             mahdolliset lisäselvitykset ja maastokäynnit

-mahdollisuus käydä katsomassa luonnok-
sia ja esittämässä mielipiteitään niistä

2. vaiheen ennakkokuuleminen päättyy
-kaavaehdotuksen viimeistely
-ympäristöteknisen lautakunnan esityslistalle

loppuvuosi
2008

2. vaiheen kaavaehdotuksen käsittely ympäristöteknises-
sä lautakunnassa : nähtävillepanopäätös

-luottamuselinkäsittely

Nähtävilläolosta ilmoittaminen
-lehti-ilmoitus Koti-Kajaanissa

  2. vaiheen kaavaehdotus on nähtävillä 30 vrk (MRL 65§,
  MRA 19§ ja 27§)

-kaavaehdotus nähtävillä kaupungintalon Neuvokissa
- asiakirjoja esillä myös pääkirjaston lukusalissa, Mea-
surepolis- toimitalon ala-aulassa Teknologiapuistossa ja
netissä kaupungin kotisivuilla
-lausuntopyynnöt

-mahdollisuus antaa nähtävilläoloaikana
lausuntoja ja kirjallisia muistutuksia

alkuvuosi 2009

Mikäli muistutuksia tulee, kaavaehdotus palaa valmisteluun maankäyttöpalveluihin ja käsittelyaika pitenee.

2. vaiheen kaavaehdotuksen käsittely kaupunginhallituk-
sessa

-luottamuselinkäsittely

2. vaiheen kaavaehdotuksen käsittely kaupunginvaltuus-
tossa: hyväksymispäätös (MRL 52§)

-luottamuselinkäsittely

Hyväksymispäätöksestä kuuluttaminen
-lehti-ilmoitus Koti-Kajaanissa
-rakennus- ja toimenpidekielto voimassa hyväksymis-
päätöksestä lainvoimaisuuskuulutukseen saakka

-mahdollisuus valittaa kaavan hyväksymis-
päätöksestä Oulun hallinto-oikeuteen. Vali-
tusaika 30 vrk

( kevät 2009 )

Mikäli valituksia tulee, hallinto-oikeuden päätöksestä riippuu kaavahankkeen vahvistuminen ja sen ajankohta.

Lainvoimaisuudesta kuuluttaminen
-lehti-ilmoitus Koti-Kajaanissa

( kevät 2009 )
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2. vaiheen asemakaavan muutos on lainvoimainen. Rakennus- ja toimenpidekiellot alueella päättyvät.






































